

**Reparatia cladirii cu nr.
Cadastral 412810932, gazificarea
si aprovizionarea cu energie
electrica din s. Gaspar, rl Edinet**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 6
Retele electrice

Valoarea de deviz 57 794,63 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 6:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	229,1020	36,45	8 350,77
2.	5	Specialist	h-om	26,9400	36,45	981,97
3.	7122050013400	Zidar	h-om	16,0675	36,45	585,66
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	78,8200	36,45	2 872,98
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	17,8850	36,45	651,91
		Total manopera				13 443,29

Materiale:

1.	0619	Tablou de distributie analogic ИПН-83 IP54	buc	1,0000	413,00	413,00
2.	0620	Tablou de distributie analogic ИПВ-8 IP31	buc	1,0000	163,00	163,00
3.	0621	Tablou de distributie analogic КМПВ 3/42 IP30	buc	1,0000	2 413,00	2 413,00
4.	0622	Intrerupator de sarcina basculant In=63A analogic KASAN SF-219G 63A	buc	1,0000	156,00	156,00
5.	0623	Intrerupator de sarcina In=40A analogic BH-32/1 P	buc	2,0000	70,00	140,00
6.	0624	Intrerupator automat 10A analogic BA 47-29/1P/B10	buc	2,0000	17,00	34,00
7.	0625	Intrerupator automat 6A analogic BA 47-29/1P/B6	buc	7,0000	17,00	119,00
8.	0626	Intrerupator automat 2A analogic BA 47-29/1P/B2	buc	2,0000	17,00	34,00
9.	0627	Intrerupator diferential In=16A 30mA analogic АВДТ-32/2P/B16	buc	9,0000	138,00	1 242,00
10.	0628	Intrerupator diferential In=16A 30mA analogic АВДТ-32/2P/C6	buc	2,0000	138,00	276,00
11.	0629	Corp de iluminat Led analogic Panel 36W/40W 6500K patrat incastat	buc	16,0000	240,00	3 840,00
12.	0630	Corp de iluminat Led analogic Elmos 18W rotund incastat	buc	3,0000	145,00	435,00
13.	0631	Corp de iluminat cu lampi luminiscente analogic ЛПО 4x18patrat incastat	buc	10,0000	230,00	2 300,00
14.	0632	Lampa fluorescenta	buc	40,0000	11,00	440,00

15.	0633	Corp de iluminat bactericid analogic ElmosXH 1-HQ 20W	buc	3,0000	103,00	309,00
16.	06335	Corp de iluminat de avarie analogic EXIT etichete Rilux 6W	buc	3,0000	115,00	345,00
17.	0634	Corp de iluminat cu lampi luminiscente de avarie incorporat cu acumulator analogic EFS193 8W	buc	5,0000	620,00	3 100,00
18.	0636	Lampa incandescenta 100W	buc	1,0000	3,00	3,00
19.	0637	Intrerupator monopolar 10A/230V IP20 analogicBC10-1-0-KБ	buc	12,0000	26,00	312,00
20.	0638	Intrerupator monopolar dublu 10A/230V IP20 analogicBC10-2-0-KБ	buc	3,0000	28,00	84,00
21.	0639	Intrerupator monopolar dublu 10A/230V IP20 analogicBC20-1-0-ΦCp montare exterior	buc	1,0000	34,00	34,00
22.	0640	Priza cu contact de protectie In=16A analogic PC10-3-KБ	buc	12,0000	32,00	384,00
23.	0641	Priza cu contact si perdea de protectie In=16A analogic PCIII10-3-KБ	buc	12,0000	31,00	372,00
24.	0642	Priza cu contact si perdea de protectie In=16A analogic PC620-3-ΦCp	buc	2,0000	31,00	62,00
25.	0643	Rama pentru prize cu contact de protectie analogic ПГ-2-KБ	buc	8,0000	12,00	96,00
26.	0644	Rama pentru prize cu contact de protectie analogic ПГ-3-KБ	buc	1,0000	14,00	14,00
27.	0645	Priza modulara (montare pe DIN -reica) In=16A analogic IP-31	buc	1,0000	32,00	32,00
28.	0652	Cutie pentru priza adinca	buc	40,0000	1,80	72,00
29.	0653	Cutie pentru distributie (doza),montate aparent	buc	8,0000	5,00	40,00
30.	0654	Clema N	buc	3,0000	12,00	36,00
31.	0655	Clema PE	buc	3,0000	12,00	36,00
32.	0656	Elemente de fixare a tevilor si cablurilor	buc	500,0000	0,10	50,00
33.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,0021	2 250,00	4,73
34.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0101	17 000,00	171,70
35.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0038	20 000,00	76,00
36.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0003	60 000,00	18,00
37.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,4120	44,00	238,13
38.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,4200	45,00	63,90
39.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	62,9800	16,00	1 007,68
40.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	62,9800	6,50	409,37
41.	1019852	Vopsea	kg	0,0900	44,00	3,96
42.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,9400	60,00	56,40
43.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0550	195,00	10,72
44.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0300	17 000,00	510,00
45.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	187,0000	2,25	420,75
46.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	41,8200	0,00	0,00
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,1000	40,10	44,11
48.	4100126202818	Apa	m3	0,0180	40,10	0,72
49.	5009030	Flanse	10 buc	4,7000	7,00	32,90
50.	5009031	Scoabe	10 buc	31,4900	2,00	62,98
51.	5009061	Fisa de izolatie	buc	151,9200	0,20	30,38

52.	5009070	Racordari	10 buc	8,4600	3,00	25,38
53.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0391	52,00	2,03
54.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0193	32,00	0,62
55.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0451	50,00	2,25
56.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПІОС30"	kg	2,3500	18,00	42,30
57.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1092	15,00	1,64
58.	56133-10	Tub gofrat PVC D=16mm	m	270,0000	1,80	486,00
59.	56134-10	Tub gofrat PVC D=20mm	m	200,0000	2,00	400,00
60.	56135-10	Cablu cu fire din Cu analogic BBГнг- LS 2x1,5	m	40,0000	5,40	216,00
61.	56136-10	Cablu cu fire din Cu analogic BBГнг- LS 3x1,5	m	270,0000	8,10	2 187,00
62.	56137-10	Cablu cu fire din Cu analogic BBГнг- LS 3x2,5	m	190,0000	11,60	2 204,00
63.	5613721-10	Cablu cu fire din Cu analogic BBГнг- LS 3x4	m	18,0000	17,40	313,20
Total materiale de construcții						26 428,85

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,7284	22,00	60,02
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	14,1000	3,00	42,30
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	14,1000	6,00	84,60
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,2600	2,00	148,52
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,3400	5,00	71,70
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0120	14,00	0,17
7.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,2000	14,00	30,80
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6500	4,00	6,60
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	22,7480	3,00	68,24
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,7284	12,00	32,73
Total utilaje de construcții						545,68

Total	Lei	57 794,63
--------------	------------	------------------

Total deviz:

57 794,63

Intocmit

Administrator Arcadie Ignatov

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)